M noie dñi
et cetera

Die tali. Exprime diē et annū z alia q̄ in instrumētis p̄sue- verūt apponi.

Personaliz- ter. Hoc est exp̄ mēdū ad hoc vt sciat an sit inue- tus vel non

Die tali. Exp̄ nat diē nūcius et annū. et Nūciⁿ caueat sibi q̄ nō citans recedat a forma formā mādati sibi feti citatio q̄ si faceret cita nis ob- tio n̄ valeret. ff. seruet. mā. diligent. ex de rescrīp. cum dilecta.

Presigebat p̄curatorio noie pdictoriū hoc iū ge i instrumento.

Cap. LIX.

Litās a fidem sui
fidei de mandati. Alias
māda- nō tenet ei crede
to facē re citat⁹. ar. ex.
tenet. de of. deleg. priu
dētiā. i. rū. et ex
de here. cū ex in
uicto. v. q̄ si for
te. rno. p̄ ino. et
de elec. cū inter
vniuersas. sup
ybo cū litteris.
b. Instrumē
tū. Cōtinēs mā
datū sibi factuz
sub foſ. a. s. pr.
posita v̄l alia co
petenti.

c. Uſq; ad fi
nez. Expedit q̄
tenor procuratorū
inserat i instrumento
citatiōis ad hoc ne citat⁹
possit allegare
mādatū sibi per
citātē non fuisse
ostensum.

d. Actuz. rc.
Debet poni no
mina testium: et
suscriptio tabel
liom ac signuz
eiusdem scđm q̄
est cōsuetū in i
strumentis fieri
e. Cōpublicū
instrumētū. Cō
tinēs mādatū sibi
factum.

f. Cōmorari
Sic v̄z fieri ci

eidē denūcians q̄ nō veni
rit in termino supradicto p̄
cedet in ip̄o electiōis nego
cio ei⁹ absentia non obstatē
neccocabit v̄lteri⁹ etiā si cū
dē terminū p̄tigerit proga
ri. Ad faciēdā aut̄ fidēa sui
mandati exhibuit idē nūci⁹
dicto petro qđdā instrumē
tūb publicū. cui⁹ tenor nosci
tur eē tal. In noīedū amē
rc. vſq; in finē actum⁹. rc.
Sane si citād⁹ neq̄at p̄sona
liter inueniri: tunc nūci⁹ su
pradiclus p̄fatū instrumē
tūlegat seu legi faciat publi
ce in ecclesia vel in loco vbi
p̄sueuerat cōmorariſ. et ip̄z
l⁹ absentē citet ad p̄fixum
terminū faciēs idē fieri sub
forma que sequitur publi
cum instrumentum.

Forma. iij.

Cō qualiter si absentes non in
ueniantur personaliter sit in lo
co publico citatio facienda.

In noīe dñi rc. B. nūci⁹ p̄positi. t
capl̄i ecclie Memausei⁹. deputat⁹
ad citandū tales ip̄o ecclie cano
nicos p̄ electiōe futuri ep̄i in eadē ecclie
celebranda. vt cōstabat b̄p quoddā publi
cū instrumētū cui⁹ tenor inferius cōtinetur
yolens vt dicebat citare. p. canoniciū Me-

So. LV.

tatio vbi citād⁹
inueniri nō pot.
ex. de do. r p̄tu.
cam q̄. r. c. vene
rabil. et. s. c. v.
s. sane.

g. Cō publicū Lita
istrumētū. Vel tio per
habeat testes q̄ qd p̄
audiant citatio= babit.
nē. leui⁹ tū. pba
bit citatio p in
strumētū q̄ per
testes. alias n̄i
p̄baret citatio
nē p̄ instrumēta;
v̄l testes: nō cre
deret sibi altera
parte negāte se
citatus fuisse. vt
dixi. s. c. iij.